
„ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul. U Mostu"

ID VZ P21V10000704

DODATEK
ke Smlouvě o dílo č. SML/2021/501 uzavřené dne 11.1.2022 (dále jen „Smlouva") 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen OZ")

číslo dodatku Objednatele; SML/2021/501-1

číslo dodatku Zhotovitele:

Článek I.

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel")

Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
Ing. Josef Pátek, starosta města
Komerční banka, a.s.
4127201/100
00240117
CZ00240117

Zhotovitel;
se sídlem: 
jednající;
IČ;
DIČ:
údaj o zápisu v OR 
nebo v jiné evidenci: 
(dále jen „Zhotovitel")

Horák - stavební a obchodní společnost, s. r. o.
U kotelny 349, 405 05 Děčín IX 
Ing. Robin Kubec, jednatel 
41326687 
CZ41326687

zápis v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 613

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. SML/2021/501-1 
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

Článek II.

1. Předmětem Dodatku je závazek Zhotovitele provést dílo dle změnových listů č. 1 a 2, které jsou 
přílohami č. 1 a 2 tohoto Dodatku.

2. Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku se sjednává po dohodě smluvních stran ve výši:

1 821 440,37 Kč bez DPH 

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

stránka 1 z 2



Článek III.

1. Přílohou tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Změnový list č. 1 
Změnový list č. 2

3.

4.

5.

Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 09/2022/4.8.2 ze dne 22. 3. 2022.

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v tomto Dodatku, jakož 
i se zveřejněním Dodatku samotného v souladu s platnými předpisy a na webových stránkách města 
www.celakovice.cz.

V Čelákovicích dne 2 8 -03- 2022 v Děčíně dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

stránka 2 z 2

http://www.celakovice.cz


Město Čelákovice
ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul. U Mostu

Změnový list projektové dokumentace

ZL č. 1
Projekt:

Investor;

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu; 

Technický dozor; 

Autorský dozor

ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul. U Mostu

Město Čelákovice, Náměstí 5. května 1/11,250 88 Čelákovice

Horák - stavební a obchodní společnost, s. r. o., U Kotelny 349,405 05 Děčín IX, 
IČ: 41326687

TDS BOZP s.r.o. Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí; IČ; 07669330

Název: Úprava rozsahu díla die skutečně provedených práci
ZLč/. 1

J-;.

Vystavil: Datum vydání ZL;

Předmět změny:

Provedené MěNĚPRÁCE v průběhu plnění zakázky ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul
il Mostu

Nerealizované rozsahy položek z celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou součástí uvedeného 
rozpočtu, příloha č.1.

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu plněni zakázky ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul. 
H Mostu

Položky realizované nad rámec celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou součástí uvedeného 
rozpočtu, příloha č.1.

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora, provozovatelem 
a technickým dozorem stavebníka.

Zdůvodnění změny/ vyjádření TDS:

Jedná se o změny vzniklé v důsledku nesouladu dostupných podkladů a skutečného stavu síti. Uvedené 
změny zohledňují reálný stav na staveništi.

K doplněni podzemního hydrantu na konec vodovodního řadu došlo na žádost provozovatele z důvodu 
lepši údržby.

Všechny změny oproti schváleným realizačním podkladům jsou uvedeny v přiložených rozpočtech 
a vycházejí ze zaměření skutečného stavu na staveništi.



ZMĚNOVÝ LIST

Technický popis změny:

Nerealizované položky - MĚNĚPRÁCE:
- Méněpráce spojené se skutečné provedeným trubním vedením.
- Nerealizovaný provizorní vodovod.

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE:
- Vícepráce spojené se skutečné provedeným trubním vedením.
- Změna rozsahu obnovy vodovodu dle skutečného stavu.
- Zvětšený rozsah zemních prací.
- Doplnění podzemního hydrantu.
- Navýšení počtu obnovovaných veřejných částí přípojek dle skutečného stavu.

Výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech.

Přílohy:
Oceněný soupis prací:

Dopad změny do vydané dokumentace:

Výkaz výměr / rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD č. objednatele: 
SMU2021/501

ČASOVÝ DOPAD:

zpracovatel: Aleš Čermák

370 508,52,- Kč bez DPH



Projektant Zpracovatel

Datum B

Objednavatel

Razítko Razítko

strana 1 z 16



Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Čelákovice - U mostu - ZLÍ - změna materiálu, prodlouženi řadu a stoky 
Objekt;

KAN - Kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Čelákovice

Zhotovitei:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

20. 9. 2021

Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:

strana 3 z 16



20. 9. 2021

strana 4 z 16



SOUPIS prací

stavba:

Objekt;
Čelákovice - U mostu - ZL1 - změna materiálu, prodtouženf radu a stoky

KAN - Kanalizace
Misto;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Čelákovice

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

20.9.2021

i PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1
113107323

132354204

151101102

K ,151101112 Odstraněni pfiložněho paženi a rozepfeni stěn rýh hl 
do4m____

K 162251102

8 K i 162751137
- ■ • j ........ ..........
9 K 167151112

10 i K .171201221

11 K 171251101
12 K 171251201

13 K 174151101

14 K 175151101

15 M 58337310

Zemní práce_______________________
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl do 50 m2

225 365,98

225 365,98

74179,28

Hloubeni zapažených rýli š do 2000 mni v hornině třídy
skupiny 4 objem do 500 m3
----- '—'------- '-------------------------rjn ni uu *«

Vodorovně přemístěni do 50 m výkopku/sypaníny z
horniny třídy těžltelností I, skupiny 1 až 3 ......... !
Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z | 
horniny třídy těžilelnosti II, skupiny 4 a 5
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny
4 a 5 přes 100 m3 ............ ....... ..................................
Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04__________________ ___
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním______________________
Obstáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do3 m

\ Štěrkopísek frakce 0/4
26,71402

D 4 ___
i 16- k 1451573111

17 : K Í564771111

13,35701*2 'Přepojené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce _____________________________________
Lože pod potníbí otevřený výkop ze štěrkopísku______ | m3 [ 1,20000 [

Komunikace pozemní ___ _________________
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 250 mm________ m2 -118,00000;

1 050,001

236,001

1 260,00 
1 260,00

-27 848,00 

-27 848,001

D 8 Trubní vedeni

28 K 1831352121
-i-. -------------------

M \S9710704

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 _

I”

M

vv

831372121

59710707

trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200 dl
?.^MMOiovMLsystém C Třída 240.................
-85*1,015 'Přepočtené koeficientem množství........ ................

I Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
íintearovaným těsněním \'ýkop sklon do 20 % DN 300 
: trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m
[spojovacísystém C Tňda 240................. .......... .............
SS*1,01S 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 1837351221 I Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
Integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200

13í M 59711543
í

odbočka kameninové glazované jednoduché Šikmá DN 
\200/150pryžové těsněni (spojovací systém F/F) dl 
\500mm

I 32 I M 28611546
-4*1,015 'Přepočtené koeflclentem množství

m -85,00000 222,00 -18 870,00

i
-86,27500 1 020,00 -88 000,50

-86,27500

m 95,00000 528,00 50 160,00

m 96,42500

“9642500

2 130,00 205 385,25

kus -4,00000 314,00 -1 256,00

kus -4,06000 1 230,00 -4 993,80

-4,06000

21 M 

l/v

837371221

\pfechod k^al!:^čnl PVC na kameninové hrdlo DN 160 ,
-4*1,015JPřegoaen^oeficienícm množství_______________
jMonťáž kameninových tvarovek odbočných s í
linteorovaným těsněním otevřený výkop DN 300

59711S7R

33 í K 8M35Í111

! odbočka kameninová glazované jednoduchá šikmé DN 
300/150 polyuretanové/pryžové těsněni (spojovací
systém C/F) dl 500mm třída pevnosti 160/200 _ __
®*1 iPIS 'Přepočtené koeficientem množství_______________
iTI^imttí^kouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 ___

kus

j4,06000
-4,06000

5,00000:

------ i
5,075001

.5,P750P,
-85,00000!

206,00' 

661,00:

2 340,00
........

22,60Í

■836,36 I 

3 305,00; 

11875,50

-1 921,00

Strana 5 z 16



strana 6 z 16



KRYCÍ LfST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Čelákovice - U mostu - ZL1 - změna materiálu, prodlouženi řadu a stoky 
Objekt:

KAN-PR - Kanalizace - přípojky

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Město Čelákovice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ-
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

20. 9. 2021

Strana 7 z 16



20. 9. 2021

Strana 6 z 16



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Čelákovice - U mostu - ZL1 - změna materiálu, prodlouženi řadu a stoky

KAN-PR - Kanalizace - přípojky

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Čelákovice Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 20. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemni pláce____________________________________
Hloubeni lýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 50 m3 strojně• XTizerirpriiiiaienirpazenráTOzepieiiriiiet n yl i iit ou z'

Odstranění přiložného paženi a rozepření stěn rj^ hi 
ldo2 m_________________ ______

-27 194,52

-27 194,52 

-23 817,13

K |162251102
_ I---------- . .

K ! 162751137

11 ; K

12 M 
"w

167151112

171201221

jVodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z ;
___ i horniny třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3_______ ______

1 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z i
í hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5______________ [
I Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 přes 100 m3

171251101
171251201

174151101

175151101

58337310

Poplatek za uloženi na skfádce (sidádkovňé) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 ........ .............................
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně
Uloženi sypaniny na skládl^ nebo meziskládky
Zásyp Jam, ěacheí rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním.............................. ... ................ ... ........ ........
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 
štěrkopísek frakce 0/4

m3] -8,68000 1 240,00 -10 763.20

m2 I -25,20000 112,00 -2 822,40

m2 -25,20000 67,30 -1 695,96

m3 -11,20000 39,70 -444,64;

m3 -3,08000 289,00 -890,12

m3 -5,60000 59,60 -333,76

t -5,69800 650,00 -3 703,70

m3 -sleoooo 72,60 1406,66
m3 -3,08000 18,20 -56,06

m3 -5,60000 130,00 -728,00
. . ----- ----- --- --------- .-----  . - --- -------

m3 -2,39700 191,00 -457,83

D 4 _
13 ] K '45Í573Í11

D 8

-2,397*2 'Pfepoítené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce

-4Í704ÓO"''
316,00:

jLože pod potrubí oteyřenýjýkop ze štěrkopísku 

Trubní vedení

m3 -0,56000, 1 050^

-J 51J.90 

-588,00

15 M 

w

831312121

59710575

I Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
I integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 
tmuba kameninová glazovaná ĎŇ150 dl i,50m 

'Spojovacísystém F_________________ ____________

13,00000

13,19500

171,00

477,00

-688,00j

-581,18 

2 223,00

6 294,02

i-'-
16 , K 1871315221

17 I K !892KÍlTÍ Í

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost 
tfidy SN8 DN 160

m -20,00000 447,001 -8 940,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m -7,00000 22,60 -158,20

998

K 998275101

Přesun hmot
Přesun hmot pro írubiíí vedeni z trub kameninových 
otevřený výkop_________________ ________

-4,55300 485,00

-2 208,21 

-2 208,211

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Čelákovice - U mostu - ZL1 - změna materiálu, prodlouženi řadu a stoky 
Objekt:

VOD ‘Vodovod

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 10;
Město Čelákovice DIČ;

Zhotovitei: IČ:
DIČ:

Projektant; 10:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

20. 9. 2021

Poznámka:

Zpracovatel

Datum a f>odpis:

strana 10 z 16



20. 9, 2021

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Čelákovice - U mostu - ZL1 - změna materiálu, prodlouženi řadu a stoky

VOD - Vodovod
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Město Čelákovice

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Datum: 20.9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

158 753,74

158 753,74

143 594,10

1 K 113107323 ^Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
: strojně pl do 50 m2

m2 51,00000 89,30 4 554,30

4
,, ,,

K 132354204 ! Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině tfidy 
itěžitelnosti II. skupinv 4 obiem do 500 m3

m3 68,85000 595,00 40 965,75

5 K 151101101
|CTízenrpniusreriu pazenraioze^prern'STieinyiT m uu / m2 163,20000 112,00 18 278,40

6 K 151101111
'Odstranění pfiložněho pažení a rozepfeni stěn rýh hl 
do2m

m2 163,20000 67,30 10 983,36

7 K 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 
lhominv třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 87,72015 39,70 3 482,49

8 K 162751137 iVodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
i horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 24,99000 ^^89,00 7 222,11

' 9 K 167151112 i Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny | „ 43,85989 59,60 2 614,05

10 - K

I 13

171201221 1 Poplatek za uloženi ná škíáďce (škládkovné) zeminy a 
ikameni kód odpadu 17 05 04_________________

171251101
171251201

174161101

175151101

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně
l
i m3

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

46,23200

43,85989:
24,99000:

650,00

72Í0;

30 050,80

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

I 15IM 58337310
" ' vv ...

16 LK 1451573111 

D 5

,17, K 1564771111

Obsypáni potoibl strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m ..... ......... ... .......... ......
Séntopfe^ ________________
19,565*2 'Přepočtené koeficientem množshl

Vodorovné konstrukce ............ ...... _
i Lože pod potrubí otevitený výkop ze štěrkopísku

Komunikace pozemní________________ _______ ___
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm

m3 43,86000 130,00 5 701,80

m3 19,56497 191,00 3 736,91

( 39,13000 316,00 12365,08

3 184,23 
454,82;

5,100001 1 050,001

-80,00000 236,00:

.5 35§,P0 
5 355,00

-18 880,00 

-18 880,00 i

8
K Í857242122 

M 156^642

Trubní vedení___________________ ____________
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený v>‘kop DN 80_________ ________ _

M '318S1003 

K 857244122

kus

koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80

2,00000

Potnibnl spojka Jištěná proti posuvu hrdlo-přiruba DN
80____________________________ __ _
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený vykop DH 80 _______

22 M 55253510
tvarovHa pnrvoova imova voaovoani s pnruoovou 
odbočkou PN10/40 T-kus DN 80m

kus 1,00000 4 170,00

23 K 871241141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm

m 51,00000; 123,00

24 M 28613656 potrubí dvouvrstvé PE100 RČ SDŘ11 90x8,2 dl 12m m 51,76500; 303,00

Iws , 

kus

kus j

i.ooom
1,00000

1,00000

700.00

iaioM
5 930,00

957.00

-8 066,10 

1 400,00:

1 810,00

6 930,00

957,00 

4 170,00

6 273,00 

1S684J^\
51*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

25 K i877241101

j 26 . M 28653135 
! 27 ’ M 128664368
i 28

29

i-
27322S0R

Montáž elektrospojek na vodovodním potmbi z PE trub
d90 __________________________________ ____
nékružek lemový PB 100SDR11 90mm
příniba volné k lemovému náknižku z polypropylénu 90
[ploché těsněni k lemovému nákružku d 90

kus

kus
kus
kus

; 2,00000

i zooooo 
2,00000 
2,00000

268,00

262,00

891241112
422211J6 _
HWL.95020S)ÍO 

"" 003
32! K 891247111

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN ^ 
šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 ____

613,00 
li5,30

536,00

524Ídb' 
122800 
. 230,60

1,00000; 928,00

33 ; M 42273591

11,3-1,Srn)______ ______________________________
Montáž hydrantů podzemních DN 80 ________
.hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr 
l krycí v lSOOmm _________________________ ___

kus 1,00000 i 7 570,00 7 570,00
■

1 kus 1,00000 1 704,00 i 1 704,00

! kus 1,00000' 268,001 ........^26600

í kus 1,00000. -

!
12 100,00; 12 100,00

Strana 12 z 16



strana 13 z 16



krycí list soupisu prací

stavba:
Čelákovice - U mostu - ZLÍ - změna materiálu, prodloužení fadu a stoky 

Objekt:
VOD-PR - Vodovod - přípojky

KSO;
Místo:

Zadavatel;
Město Čelákovice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka;

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20. 9. 2021

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Rszítko

strana 14 z 16



20. 9. 2021

Strana 15 z 16



SOUPIS prací

stavba:

Objekt;

Mfsto:

Čelákovice - U mostu - ZLÍ - změna materiálu, prodlouženi řadu a stoky

VOD-PR - Vodovod - připojky

Zadavatel;
Zhotovitel;

Město Čelákovice Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 20. 9.2021

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1

3 X 132354102

j4 K 151101101

5 K 151101111

6 K 162251102

..... Zemni práce________________________________ _
iHloubenl lýh zapažených á do 800 mm v hornině třídy 1 ,

____Itěžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně i
------- trr!^E™1Im^J/^Br^}-paze^I^a^TO^■prettTSle^^yT^Tmla z — —

; Odstraněni pfiložněho pažen! a rozepřen! stěn rýh hl
ldo2m

-0,76000

-2,40000

-2,40000

7 K

iVodorovné přemístěn! do 50 m výkopku/sypaniny z 
! horniny tfidy těžitelnosti I, skupiny 1až 3

162751137

167151112

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosli II, skupiny 4 a 5 ........
Nakládáni výkopku z hornin třidy těžitelnosti II, skupiny 
4a 5 přes 100 m3

K Í171201221

10 I £
11 K

12, K 

13

171251101
171251201

174151101

Poplatek za uloženi ná skládce (sidádkóvné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04

m3

m3

t

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně _ ' m3

-4,97200

1,72600

-2,4869o[

3,10300:
!

^;4860ÓÍ
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Zásyp Jam, ěachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 1,72600

175151101

W337310
w

D 4
16 I K J451673111

D _6____ ______

16 K 871161141

17 M
.4..... .
w

28613170

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození,
iulotenqu dp Sjn____  ____ ___ _____
jďědfopteek frakce 0/4 ___ ____________
-1,589*2 'PfepoŽlené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce__________
ÍLože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Trubní vedení_____________________________
i Montáž potrubí z PÉ1Ó0 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm__________

\poVíUtťvoáo\ioiini PB100 SDR11 se signalizační
l vrstvou lOOm 32x3,0mm ___________
-1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

m3

7 ■

-2,48600

-1,58900

-3,17800'

13 583,32

13 583,32

-924,01

1 240,00 -942,40

112,00 -268,80

67,30

39,70

-161,62

-197,39

289,00 498,81

59,60 -148,16

650,00

72,60

2 075,45

-180,48
18,20 31,41

130,00 -323,18

191,00 -303,50

316,00 -1004,25
-3,17800

-0,080001

m

m

-1,00000!

-1,01500 ^

~ -1,ÓŤŠĎÓ~~

1 050,001

49,10j 

53,301

-84,00 
-84,001

16 124,90 

-49,10

-54,10

18 K
891163111 ■ vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN

_ ........... ..... 26................................... ........
kus 2,00000 149,00 298,00

19 M 42221420 Šoupátko přípojkové přímé DN 25 PN16 pfípojovací 
rozměr 32x11/4^ kus 2,00000 2 S90.00 5 980,00

HWLS80110Q18 '^SOUPRAVA ZBMNi ŤĚLEŠkOPÍCKÁ DOM.
kus 2,00000 1 061,00 2 122.0020 M

003 _____ ŠOUPATKA-1.0-1,6 3/4"-2’ (1,0-1.6m)

21 K 891249111 Montáž navrtávaclch pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 80 kus 2,00000 1 040,00' 2 080,00

22 M HWL531009005 
416.......................

PAS NAVRTÁVACiUZAVÍRACÍ OO-SAf kus 2,00000 2 895,00 5 790,00

23 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70 m -1,00000 24,60 -24,60

24 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m -1,00000 17,30 ' ' ■ -17,30

998

25 I K 998275101

Přesun hmot ................ .... ............
.Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových 
i otevřený výkpg __________________________

-1 533,57

-3,16200 i

Strana 16 z 16



Projekt

Investor

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu: 

Technický dozor. 

Autorský dozor:

Město Čelákovice
Čelákovice - Obnova vodovodu a kanalizace, ul. U Mostu

Zménový list projektové dokumentace

ZL č. 2
ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul. U Mostu

Město Čelákovice, Náměšti 5. května 1/11,250 88 Čelákovice

Horák - stavební a obchodní společnost, s. r. o., U Kotelny 349,405 05 Děčín IX, 
IČ: 41326687

TDS BOZP s.r.o. Pravá 287/18,147 00 Praha 4 - Podolí; IČ: 07669330

Vystavil: Datum vydání ZL:

Předmět změny:

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu Plnění zakázky ČELÁKOVICE - Obnova vodovodu a kanalizace, ul
il Mostu

Položky realizované nad rámec celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou součástí uvedeného 
rozpočtu, příloha č.1.

Uvedená změna byla odsouhlasena v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým dozorem 
stavebníka.

Zdůvodnění změny / vyjádřeni TDS:

Jedná se o doplnění položek, které s navrženou realizací díla souvisí a nebyly zahrnuty v základním 
rozpočtu.

Nezbytný rozsah prací byl konzultován a odsouhlasen zástupcem provozovatele.



ZMĚNOVÝ LIST

Technický popis změny:

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE:
- Jedná se o doplnění revizní kanalizační šachty na stávajícím kanalizačním řadu.

Uvedené položky obsahují i související práce, jako je úprava stávajícího kanalizačního potrubí 
a napojení domovní kanalizační přípojky.

Výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech.

zpracovatel: Aleš Čermák
Přílohy:
Oceněný soupis prací:

Dopad změny do vydané dokumentace: 

Výkaz výměr / rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD č. objednatele: 
SML/2021/501 108 913,32,- Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD: Odnů



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 7021011-ZL2
Stavba: Čelákovice - U mostu - ZL2 - posunutí kanalizační šachty

KSO;
Místo: Čelákovice

zadavatel:
Město Čelákovice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Projektant

Objednavatel

Strana 1 z6



Náklady z rozpočtů

ZL2 Posunutí kanalizační šachty

108 913,32 

108 913,32

131 785,12

131 785,12

Strana 2 z6



krycí list soupisu prací

stavba:
Čelákovice ~ U mostu - ZL2 - posunuti kanalizační šachty 

Objekt;
ZL2 ■■ Posunutí kanailza(nl šachty

KSO:
Místo:

Zadavatei:
Město Čelákovice

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel;

Poznámka:

CC-CZ;
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 3. 2022

Projektant

Objednavatel

podpis;

i)atum a podpis: Razítko

strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Čelákovice - U mostu - ZL2 - posunuti kanalizační šachty
Objekt:

ZL2 - Posunuti kanalizační šachty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu-Popis

Město Čelákovice

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2. 3. 2022

Strana 4 z 6



SOURS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Čelákovice - U mostu - ZL2 - posunutí kanalizační šachty

ZL2 - Posunuti kanalizační šachty

Zadavatel:
Zhotovitel;

Město Čelákovice Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 2. 3.2022

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 108 913,32

1 K 113106271 Rozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva strolně dI Přes 50 do 200 m2 m2 18,000 28,30 509,40

2 K *113107224
_____ ( .

Odstraněni podkladu z kameniva drceného 11400 mm 
stFoIné pl přes 200 m2 m2 12,960 70,30 910,39

3 K 1132354204 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hominé třídy 
těžitelnostl II. skupiny 4 objem do 500 m3
PM

m3 1 10,780 595,00 6 414,10

4 1 K [151101102 m2 1 23,200 200,00Í 4 640,00

6 I K

151101112 j Odstraněni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl 
!do4 m

162751137

171251201

8 K [171201221
■■■■“I------- ----------

9 K ,174101101

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a^6

23,200

10,780^

Uioženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04 ^_____________ _
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3

t

10 ' M

11

583312000 i štěrkopísek netfíděný zásypový

175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
[uloženou do 3 m ______

10,780

19,943

8,855

16^25

102,00

•289,00

J8Í0

2 366,40

3 115,42 

' 196^

650.00

130.00

1,473,

219.00

191.00

12 962,95 

1 151,15

W

121m1s^373Í0

D 4
K |452312131

14 K 1452384111

“Délka potrubí v otevřeném výkopu * (šířka výkopu * (vnéjši 
průměr potrubí + nadsyp 0,3) - plocha potrubí)” 2,5 *
(1.1*(0,30-tó.3H0.30-0.30*3.14r4))______ __________

i Stěricoplsek frakce 0/4 £

Vodorovné konstrukce______________^
Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 1”

jvýkop....... .............................. I
’Déiíia potrubí v otevřeném výkopu * šířka výkopu *
podbetonpvénl p,2jTi" 2,5 *1,1 * 0^2 .....................................
Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený ' 
výkop pl do 25000 mm2

1,473

0,6501 

0,550

316,00

3 684,68 

281,34

884!e0j

2 572,92
2 860,00; 1 573,00!

1,500 272,00

K [452311141

“Podkladní pražce ^ temeninové potrubí ĎŇ 3ČĎ-4Ó0, délka 
pražce 600 mm, po metru" 2,5 • 0.6

ÍPodWádnrděskyíbitoňulprStéhD tř. Č 16120 ...........
i otevřený výkop ............. ..... ......

408,00^

1,500

w

D 5
1^16^ K [564871116

17 K 567122111

18 K 596211210

19j K '830391811 

w '

1*1,4*1,4*0,1

Komunikace pozemní__________________
I Podklad ze štěrkodrtě $D tl. 300 mm___________
[Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10
i(KSC I) tl 120 mm_______________________________ _
kjadenf zámkové dlažby komunikaci pro pěli ti 80 mrn 

[skuBiny A pidp 50jii2 ____ ___________

Trubní vedení

m2

m2

0,196 3 020,00 591,92

0,186

13 910.45
12,950 312,00 4 040,40

12,950 259,00 3 354,05

18,000 362,00 6 516,00

I Bouráni stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 
Ido 400 4,000 191,00

44 883,94
764,00'

' 20 K 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
Integrovaným těsněním yi'koR sklon do 20 % DN 300 m 2,500 528,00 1 320,00

M 59710707 trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2,50m 
spojovací systém C Třída 240 m 2,53B 2 130,00 5 405,94

r.

w 
w

22 K

W

w

831312121 lil

2,5*1,015 "PřepoStené koeficientem množství

_______ ___________
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s

2,538
2,538

IntearovanÝm tésněnim výkop sklon do 20 % DN 150 
“předpokládané délka potrubí přepojovaných přípojek na 
jednotné kanalizaci” 1,5 
Součet

1,600 j

1,500

1,500

171,00
1.,

256,50

Strana 5 z6



Strsna 6 z 6


